
1 juli 2002 nr. 02.003052

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van de
Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen, dr. F.
van der Ploeg, van 21 juni 2002, nr.
ACB/2002/24570;
Gelet op artikel 11, eerste en tweede
lid, van de Kaderwet adviescolleges;
Mede gelet op artikel 2b, tweede lid,
van de Wet op het specifiek cultuur-
beleid;
Gezien het advies van de
Benoemingenadviescommissie Raad
voor Cultuur (van 25 april 2002);
Gehoorde de Raad voor Cultuur (tij-
dens zijn vergadering van 16 mei
2002);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
Met ingang van 1 juli 2002 voor de
periode tot 1 januari 2005 te benoe-
men tot lid van de Raad voor
Cultuur:

– de heer C.S. Alons;
– de heer P. Ballings;
– mevrouw F. van Dijk-de Bloeme;
– de heer G.J. Hulshof;
– mevrouw drs. A.S.J. Kamstra;
– mevrouw drs. I.B.S. van
Koningsbruggen;
– mevrouw drs. E.H.A. Rozenboom;
– de heer drs. L. Voogt;
– mevrouw drs. S.C.F. van Voorst
Vader.

Onze Minister van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen is belast
met de uitvoering van dit besluit, dat
in de Staatscourant zal worden
geplaatst en waarvan een afschrift zal
worden gezonden aan betrokkenen.

’s-Gravenhage, 1 juli 2002.
Beatrix.
De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen,
F. van der Ploeg.

Uit: Staatscourant 16 juli 2002, nr. 133 / pag. 18 1

OCW

Benoemingen Raad voor Cultuur


